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PERFUMY ARABSKIE FOR MEN
3ml
Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Perfumy arabskie For Men 3 ml

Świeży zapach morski z delikatnym akcentem lilii i białego piżma.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca orientalne perfumy dla mężczyzn o zdecydowanym i intensywnym
zapachu z delikatnym kwiatowym tłem. Perfumy są zapakowane w szklaną buteleczkę o pojemności 3ml z kulkowym,
praktycznym sztyftem do aplikowania perfum na skórę. Perfumy z nutą kwiatową są wyprodukowane na bazie naturalnych
olejków nie brudzą one jednak ubrań ani nie pozostawiają tłustych plam na skórze, gdyż bardzo dobrze się wchłaniają. Już
niewielka ilość produktu perfumy z nutą kwiatową nałożonych na skórę wystarczy aby zapach utrzymywał się naprawdę długo.

Orientalne perfumy dla mężczyzn są produktem bezalkoholowym, dzięki czemu są dużo bardziej trwale niż inne,
tradycyjne perfumy w sprayu, z tego względu są atrakcyjną alternatywą zarówno jeśli chodzi o skład jak i cenę. Alkohol
zawarty w większości perfum dostępnych na rynku powoduje iż perfumy znacznie szybciej parują ze skóry, a ich zapach
ulatnia się i wietrzeje.

Orientalne perfumy dla mężczyzn polecane przez nasz sklep internetowy są naprawdę w bardzo przystępnej cenie.
Dzięki bezalkoholowej recepturze perfumy z nutą kwiatową nie podrażniają skóry i są produktem przyjaznym dla alergików.
Należy pamiętać, że wybór perfum nie jest wcale taki prosty jakby się mogło zdawać, gdyż te same perfumy na różnych
osobach będą pachnieć zupełnie inaczej. Na wybór perfum powinniśmy poświecić nieco więcej czasu, aby idealnie je
dopasować do naszego temperamentu, sposobu bycia, upodobań, a także niepowtarzalnego, naturalnego zapachu
charakterystycznego tylko dla nas. Nie należy kierować się radami innych, a już na pewno nie tym jak dane perfumy pachną
na kimś innym.

Warto również spróbować połączyć stosowanie produktu orientalne perfumy dla mężczyzn z innym perfumeryjnym
produktem z naszego sklepu internetowego z kostką naturalnego piżma. Piżmo jest jednym z bardziej cenionych i
luksusowych składników perfum. Piżmo ma intensywny i bardzo charakterystyczny zapach i jest podstawą większości perfum
dla mężczyzn dostępnych na rynku. Piżmo jest również jednym z silnych afrodyzjaków. Przed nałożeniem perfum, nadgarstki,
okolice szyi można natrzeć kostką piżmową, a dopiero potem nałożyć perfumy z nutą kwiatową.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca perfumy z nutą kwiatową do codziennego użytku ze względu na ich
jakość, skład, oryginalność orientalnego zapachu, a także przystępną cenę na każdą kieszeń. Orientalne perfumy dla
mężczyzn są odpowiednie na każdą okazje i każdą porę dnia są idealne zarówno jako perfumy na dzień jak i perfumy
wieczorowe.

Zapach dla mężczyzn.

Kraj Pochodzenia: Arabia Saudyjska
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